de jure et pertineri debere ipsamque capellam cum omni jure auc-

toritate nobis commissa, in quantum de jure possumus et debemus ad
dictam ecclesiam suam matricem in Jertze tanquam ipsius filiam redu-
cimus et adjudicamus, appropriamus et unimus, supradictis heredibus,

propriedictis erfexen, et eorum cuilibet communiter et divisim desuper
Silentium perpetuum imponentes condempnationemque expensarum in
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lite hujusmodi factam et earum taxationem nobis ex causis in posterum

reservando. Pronunciamus insuper, determinamus, declaramus et

diffinimus per presentes, quod dominus Albertus dictus Hoube, pro

nunc plebanus in Jertze et sui successores pro tempore ibidem plebani

existentes pro salute animarum heredum dictam capellam in Ordagbes-

husen fundantium et uno manso, ut asseritur, dotantium singulis sep-

timanis qualibet secunda feria unam missam in eadem capella Ordaghes-

busen perpetuis temporibus celebrabit et celebrabunt, legende et

cantando secundum arbitrium sue voluntatis. Idemque etiam plebanus

suique successores calicem, libros et alia ornamenta ad divinum cultum

spectantia in eadem capella reperta pro nunc et in posterum sub pena

excommunicationis jam late sententie non alienabunt, sed meliorabunt

et meliorata diligenter custodient, prout in die judicii ex ipsis altissimo

reddere velint rationem. Quam quidem nostram diffinitivam sententiam

per nos, ut premittitur, latam dominus Albertus plebanus in Jertze

suo suorumque successorum nomine, quo supra, necnon heredes

sive erfexi prefati ratam et gratam habentes ipsamque sibi hincinde

per nos in scripto et nostro sub sigillo humiliter et instanter dari

postularunt et rogarunt. Quam nos ad earundem partium instantiam

per discretum virum Arnoldum de Indagine, notarium publicum infra-

scriptum presentis cause scribam scribi et in publicam formam redigi

mandavimus et nostri sigilli appensione fecimus communiri. Lata et

facta est hec nostra diffinitina sententia Hildensem in curia habitationis

nostre anno domini M° CCC°LXX°I°, indictione X*, mensis Junii die

XXni°, que fuit vigilia beati Johannis baptiste, pontificatus sanctissimi

in Cbristo patris ac domini nostri, domini Gregorii divina Providentia

pape Xl"**, anno 1°, hora tertiarum vel quasi, presentibus discretis

viris dominis Tbiderico de Lutzinghev^rorden, scolastico ecclesie sancti

Andree Hildensemensis, Tbiderico Carpentarii in parvo Elvede ac

Bernardo in Dyderikesholthusen, Hildensemensis diocesis ecclesiarum
plebanis, ac strenuo et famoso viro, domino Aschvi^ino Pincerna milite